destinades-a-organizadors-d-activitats-d-educacio-en-el-lleure-para-la-contratación-de-monitoraje-de-
apoyo-para-a-la-inclusión-de-niños-adolescentes-yuevas-con-diversidad-funcional-ayuntamiento-de-
vilanova-y-la-geltru  

Cuarto: Importe. 

El importe máximo destinado a la concesión de las subvenciones previstas en esta convocatoria es de 
sesenta mil quinientos dieciséis euros (60.516,00 €) con cargo a la partida 09.3278.4820400 Ayudas 
Infancia del ejercicio 2024. 

La eficacia de este acuerdo en relación con la disponibilidad presupuestaria para el ejercicio 2024 restará 
acondicionada a la existencia de la correspondiente dotación presupuestaria.

[...]

destinades-a-organitzadors-d-activitats-d-educacio-en-el-lleure-per-a-la-contractacio-de-monitoratge-de-
suport-per-a-la-inclusio-d-infants-adolescents-ijoves-amb-diversitat-funcional-ajuntament-de-vilanova-i-la-
geltru 

Quart: Import. 

L’import màxim destinat a la concessió de les subvencions previstes en aquesta convocatòria és de de 
seixanta mil cinc-cents setze euros (60.516,00 €) amb càrrec a la partida 09.3278.4820400 Ajuts Infància 
de l’exercici 2024. 

L’eficàcia d’aquest acord en relació a la disponibilitat pressupostària per l’exercici 2024 restarà 
condicionada a l’existència de la corresponent dotació pressupostària.